ПРОТОКОЛ
заседания жюри от YО 202 Я, года №

по итогам проведения школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников по (предмет)_________ i ' i c _________________________

, MJ50УJ ж00:
Численность участников:______________ . ______________
Место проведения (указать ОО): 4 о
Дата О  ^ О  < Q~C> ?  r L.
Время проведения олимпиады 44-
Присутствовали членьикюри (список членов жюри с указанием Ф.И.О.):
председатель жюри:т О r̂ <M> ,JL c f
члены жюри:

Повестка дня:
1. Утверждение итоговой (рейтинговой) таблицы результатов участников

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ___________ _____________________________________ (приложение)
Постановили:

1. Утвердить итоговую (рейтинговую) таблицу результатов участников
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
по (предмет) ____________ ___________________________________ (приложение)
Особые замечания членов жюри по итогам проведения олимпиады:

Председатель жюри
Члены жюри:

'  f t
Л. 4.с. с, я

4